1

臺北市立成功高級中學學生家長會

109學年度第 2次常任委員會議記錄
會議時間：110 年 3 月 08 日(星期一)下午 6 時

會議地點：四維樓 二樓 家長會辦

主席：陳瑩璇 會長

出席：全體常務委員

列席：秘書組

壹、 主席報告出席人數，(應到 9 人，實到 8 人含 1 張委託書)宣佈開會。

貳、 主席致詞。

1. 感謝各位常委上學期對各項活動支持和共同努力，讓上學期會務和各項活動都順利

完成。

2. 109 學年家長會大募款活動目前約募到預算約 2/3 款項，下學期也會持續進行募款活

動，下學期最重要的義賣募款是 5/8 日校慶，我們今天也會討論並開始規劃校慶相關活

動。

3. 家長會今年第一次舉辦高三審查資料準備，第一階活動在 3/10 請教授家長一對一諮

詢，第二階活動 3/16-23 請教授閱讀備審後建議和回饋，多一份專業意見協助孩子在二

階備審能更順利進入理想志願學校！希望藉由這次活動能凝聚更多成功家長的資源，未

來舉辦升輔相關活動能有更多資源作孩子的後盾！

參、 審閱 109 學年度第二次委員會紀錄

說明：會議記錄 pdf 檔已於 2020/12/25 於 LINE109 家委群公告。決議:通過

肆、 會務報告：

       報告家長會財務狀況與募款情形，預計 3 月下旬辦理下學期第一次家委會，會計會做更

       詳盡說明。

伍、 討論事項：

一、312 學校日活動討論

 312 學校日活動，家長會將於正門與側門設服務處舉辦學校日義賣活動。募款所得全

 數捐入家長會，支持學校推動校務。

二、高三升學輔導活動討論

  1.109 學年高三審查資料活動，由輔導室宣導活動讓學生自主報名，一階活動有 52 位

同學主動報名參與，二階活動有 152 位同學報名，感謝升學輔導組應貞總召、浩宏副

會長、孝櫟副會長以及教授家長群，學生自主報名踴躍，家長積極參與協助。

2.規劃由高二浩宏、高一孝櫟二位教授副和和教授家長開講備審資料準備，先學校討論

時間和日期。

        3.應貞常委提議高一高二辦理講座邀請傑出校友學長從國外連線分享。

        4.留學講座規劃。

     三．5/8 日 99 校慶活動討論

1. 99 校慶活動籌備由各組負責規劃和執行，計劃分三個組別，總召由莊志仁副會長負責，

2

校慶紀念（義賣）商品高一承洋常委擔任組長負責禮品規劃和進度安排。也請大家提

供資訊與建議。

2. 畢典活動討論

1. 畢業生禮物討論

        畢業生禮物預算（250 元左右），107 畢業生小書包頗愛學生喜愛，請高三委員名琪協

        助搜集商品樣品和意見。

3. 家長會會刊

決議 109 會刊電子化全數通過！高二章副會長願意協助擔任召集人。

主席結論

陸、散會